
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  32/2018 - DL 123/2018123/201815/08/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SPONCHIADO JARDINE VEÍCULOS LTDA     (8302)1 Revisão de 10.000Km, incluindo a substituição das seguintespeças: Anel de cobre, filtro de óleo do motor, filtro de combustível,filtro ar condicionado e óleo motor 0w20SN sintético. UN 1,00  0,0000 280,00    280,00Total do Fornecedor: 280,00Total Geral: 280,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

123/201832/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços15/08/2018Peças necessárias para a revisão obrigatória de 10.000Km do veiculo Chevrolet Onix, placas IYH 3661, ano/modelo 2017/2018, utilizado junto a SEDECOM.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santo Augusto,   15   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal


